נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רפאל אביב

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד זייצב

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות של איומים, תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, תקיפת בת
זוג, הפרעה לשוטר, והפרת הוראה חוקית. עבירות בניגוד לסעיפים 192, 380+ 382(ג), 379+ 382(ב), 275

ו- 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום מכיל שני אישומים.

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 31.5.20 סמוך לחצות חזר הנאשם לדירה בה התגורר עם המתלוננת במשך
כשנה, העיר את המתלוננת דרש ממנה לעזוב את הדירה כי הוא רוצה לנתק עמה קשר, המתלוננת ביקשה לעשות
זאת בבוקר אך הנאשם נטל מזוודה, אסף את חפציה של המתלוננת ודרש ממנה לעזוב.

לא יתחייב הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ה. הנאשם ישלם פיצוי בסך 1000 ₪ למתלוננת הגב' מ"ש, ע"ת 1. הפיצוי ישולם ב 4 תשלומים חודשיים
רצופים ושווים. תשלום ראשון לא יאוחר מיום 1.8.21.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי

ככל יש מוצגים - יושמדו בחלוף תקופת הערעור.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"א, 30 מאי 2021, במעמד הצדדים.